
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 59  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel West

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Mindelheim

Spielort Mindelheim, Maristenkolleg  Gastmannschaft SG Biessenhofen-Marktoberdorf II

 

Heimmannschaft

TSV Mindelheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Moser, Bernadette - - 2 0/1 26:14

4 Möhrle, Christina - - 6 6/7

5 Nitsch, Fabienne - - 2 1/2

6 Landherr, Olivia - - 2 01:10

7 Breuninger, Simone - - 2 43:16

8 Lahmer, Ramona - - 1

9 Spensberger, Jasmin - - 0/1

10 Wegmann, Nele Katharina - - 2

11 Galster, Pia - -

12 Weikmann, Kathrin - -

18 Deigendesch, Andrea - - 2 30:00

19 Twachtmann, Tina - - 1

55 Kinberger, Sandra - -

87 Lang, Katja - -

A Krausko, Jan - -

B Gaum, Juliane - -

 

7-Meter 11 Timeout 1 26:40

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 57:06

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Biessenhofen-Marktoberdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

36 Guggemos, Katharina - - 1

37 Lyschik, Carina - - 1

38 Ender, Julia - - 2 1/1

39 Höbel, Theresa - - 2

40 Sauter, Melanie - - 4

41 Weiss, Sabrina - - 7 2/3 35:54

42 Würdinger, Valentina - - 2

43 Trinkwalder, Caroline - - 4 0/1

46 Aßmann, Christina - - 2 1/1 28:37

47 Zimmermann, Judith - - 1

48 Kutsche, Verena - - 3

49 Stonawski, Janka - -

A Eisenhut, Benedikt - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maack, Fabian - - - - -

SR B Weischer, Sebastian - - - - -

Zeitn. Rotter, Marc - - - - -

Sek. Hörmann, Johannes - - - - -

Sec. C. Schimkat, Sonja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Biessenhofen-Marktoberdorf II

Ergebnis 20:29 (10:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.05.2025 23:58 | Seite 2



Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 2 Minuten 6 Landherr, Olivia

Gast 03:32 0:1 Tor 40 Sauter, Melanie

Heim 06:05 1:1 Tor 19 Twachtmann, Tina

Gast 06:18 1:2 Tor 37 Lyschik, Carina

Gast 08:20 1:3 Tor 41 Weiss, Sabrina

Heim 08:58 2:3 Tor 5 Nitsch, Fabienne

Gast 09:33 2:4 7m mit Tor 41 Weiss, Sabrina

Heim 11:00 3:4 Tor 3 Moser, Bernadette

Gast 11:12 3:5 Tor 40 Sauter, Melanie

Heim 14:15 4:5 Tor 18 Deigendesch, Andrea

Gast 14:27 4:6 Tor 42 Würdinger, Valentina

Gast 17:23 4:6 7m ohne Tor 41 Weiss, Sabrina

Heim 18:02 5:6 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Gast 18:49 5:7 Tor 40 Sauter, Melanie

Heim 19:26 5:7 7m ohne Tor 4 Möhrle, Christina

Heim 20:08 6:7 7m mit Tor 5 Nitsch, Fabienne

Gast 20:37 6:8 Tor 40 Sauter, Melanie

Heim 21:55 7:8 Tor 3 Moser, Bernadette

Gast 22:18 7:9 Tor 43 Trinkwalder, Caroline

Heim 24:17 8:9 Tor 7 Breuninger, Simone

Gast 25:00 8:10 7m mit Tor 46 Aßmann, Christina

Heim 26:05 9:10 Tor 6 Landherr, Olivia

Heim 26:14 2 Minuten 3 Moser, Bernadette

Gast 26:14 9:11 7m mit Tor 38 Ender, Julia

26:40 Auszeit Heim

Gast 27:33 9:12 Tor 48 Kutsche, Verena

Gast 28:11 9:13 Tor 38 Ender, Julia

Gast 28:37 2 Minuten 46 Aßmann, Christina

Heim 28:37 9:13 7m ohne Tor 5 Nitsch, Fabienne

Heim 29:19 10:13 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Heim 30:00 Verwarnung 18 Deigendesch, Andrea

Heim 30:45 10:13 7m ohne Tor 3 Moser, Bernadette

Gast 31:53 10:14 Tor 43 Trinkwalder, Caroline

Gast 33:16 10:15 Tor 48 Kutsche, Verena

Gast 35:22 10:15 7m ohne Tor 43 Trinkwalder, Caroline

Gast 35:54 2 Minuten 41 Weiss, Sabrina

Heim 35:54 11:15 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Heim 37:04 12:15 Tor 18 Deigendesch, Andrea

Gast 37:26 12:16 Tor 48 Kutsche, Verena

Heim 37:54 13:16 Tor 7 Breuninger, Simone

Heim 40:58 14:16 Tor 6 Landherr, Olivia

Gast 42:02 14:17 Tor 46 Aßmann, Christina

Heim 42:35 15:17 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Heim 43:16 2 Minuten 7 Breuninger, Simone

Gast 43:39 15:18 7m mit Tor 41 Weiss, Sabrina

Gast 44:15 15:19 Tor 39 Höbel, Theresa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:51 15:20 Tor 47 Zimmermann, Judith

Heim 46:25 16:20 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Heim 47:26 17:20 Tor 8 Lahmer, Ramona

Heim 48:36 18:20 Tor 10 Wegmann, Nele

Katharina

Gast 49:39 18:21 Tor 41 Weiss, Sabrina

Gast 50:08 18:22 Tor 41 Weiss, Sabrina

Gast 51:05 18:23 Tor 39 Höbel, Theresa

Heim 52:33 19:23 Tor 10 Wegmann, Nele

Katharina

Gast 54:39 19:24 Tor 42 Würdinger, Valentina

Heim 55:19 19:24 7m ohne Tor 9 Spensberger, Jasmin

Gast 57:03 19:25 Tor 43 Trinkwalder, Caroline

57:06 Auszeit Heim

Gast 57:26 19:26 Tor 41 Weiss, Sabrina

Gast 58:23 19:27 Tor 41 Weiss, Sabrina

Gast 59:02 19:28 Tor 36 Guggemos, Katharina

Heim 59:37 20:28 7m mit Tor 4 Möhrle, Christina

Gast 59:59 20:29 Tor 43 Trinkwalder, Caroline
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